
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.Skl

OGGETTO: Parziale modifica Deliberazione n. 817 del 7.11.2016 avente per oggetto: "assunzione a
tempo determinato diverso personale al posto di Dirigente Medico di Chinirgia Generale"

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
I Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno 1 4 DiC 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 817 del 7.11.2016 si è proceduto a disporre, per i motivi

nella stessa specificati, l'assunzione a tempo determinato di diverso personale con profilo

professionale di Dirigente Medico di Chinirgia Generale, mediante utilizzazione della graduatoria

valida per eventuali assunzioni a tempo determinato approvata con deliberazione n. 816 del

7.11.2016 e precisamente dei Dottori:

Pappalardo Andrea (classificato al posto n. 1);

Aliotta Ivano (classificato al posto n. 2);

Sarvà Salvatore (classificato al posto n.4);

Nicolosi Antonio G. (classificato al posto n. 5);

Cinardi Nicola (classificato al posto n. 6);

Evola Giuseppe (classificato al posto n.7);

Che con la stessa deliberazione è stato, tra l'altro, disposto di fissare la decorrenza delle

suddette assunzioni dalla data stabilita nei rispettivi contratti individuali di lavoro e durata, così come

previsto dalla nota prot./Servizio l/n.28551 del 25/03/2016, fino al 31.12.2016, fatto salvo il diritto

di questa Azienda di revocare in qualsiasi momento gli incarico in parola;

Rilevato che in atto sono in corso gli adempimenti finalizzati alle assunzioni di che trattasi;

Preso atto che con nota prot./servizio l/n.89332 del 15/11/2016 l'Assessorato Regionale

della Salute ha comunicato che, nelle more della definizione degli adempimenti connessi

all'applicazione dei criteri e parametri previsti dal D.M. 70/2015 e degli atti di programmazione

nazionale e regionale, e alla conseguente rimodulazione della rete ospedaliera-territoriale della

Regione Sicilia, le Aziende nell'ambito dell'autonomia organizzativa e gestionale per come

prevista dalla legge e valutate le concrete esigenze assistenziali, potranno procedere al

conferimento ex novo, alla proroga o al rinnovo dei rapporti a tempo determinato fino al

30/06/2017;

Ritenuto, pertanto, con la presente dovere modificare, parzialmente, la deliberazione n. 817

del 7.11.2016 fissando la decorrenza delle assunzioni relative ai Dottori: Pappalardo Andrea,

Aliotta Ivano, Sarvà Salvatore, Nicolosi Antonio G, Cinardi Nicola e Evola Giuseppe dalla data

che sarà stabilita nei rispettivi contratti individuali di lavoro e durata fino al 30/06/2017, fatto salvo

il diritto di questa Azienda di revocare in qualsiasi momento gli incarichi in parola;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

• Modificare parzialmente la deliberazione n. 817 del 7.11.2016, fissando la

decorrenza delle assunzioni dei Dottori: Pappalardo Andrea, Aliotta Ivano, Sarvà Salvatore,

Nicolosi Antonio G, Cinardi Nicola ed Evola Giuseppe dalla data che sarà stabilita nei rispettivi

contratti individuali di lavoro e durata fino al 30/06/2017, fatto salvo il diritto di questa Azienda di

revocare in qualsiasi momento gli incarichi in parola;

• Munire la presente delibera della clausola di immediata esecuzione

II Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni Knnino)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)

II Direttore Sanitario

(Dottssa

Il
( Dott. Giorgio Santonocito)


